1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 001/2018, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula, que requereram isenção de pagamento da

taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do

referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

09 Helisson Jean Santos Deferido

503 Joseani Amabile Faggion Indeferido

652 Junior Felicete Indeferido

   MONITOR DE CRECHE

Insc. Candidato Situação pedido isenção

368 Eliane da Silva Sertório Deferido

83 Ana Paula Webler Lauermann Deferido

589 Magda Fernanda Budtinger Indeferido

577 Mara Regina Deves Budtinger Indeferido

61 Cleonara de Lima Vieira Indeferido

452 Alessandra Carol Markus Cancelado pelo candidato (a)

81 Bruna De Siqueira Cancelado pelo candidato (a)

624 Franciane Maria Mantovani Indeferido

183 Júlia Cristina Trevisol Indeferido

   DENTISTA ESF

Insc. Candidato Situação pedido isenção

499 Suellen Fantin Deferido

448 Anna Cristina da Silva Nascimento Deferido

50 Juciane Hoff Deferido

247 Larissa Luane Soder Hentz Deferido

412 Beatriz Dettoni Longo Cancelado pelo candidato (a)

383 Betina Marchioro Indeferido

252 Caroline Cristine Varela Indeferido

194 Emanuelly Meoti Indeferido

162 Ianca Melo De Oliveira Indeferido

547 Marina Gonsales Cancelado pelo candidato (a)

2

   Nutricionista

Insc. Candidato Situação pedido isenção

47 Ana Jaqueline Moura Silva Indeferido

MÉDICO ESF

Insc. Candidato Situação pedido isenção

545 Coline Sares De Meireles Indeferido

97 Guilherme Ducatti Indeferido

113 Luiza Goncalves Martins Indeferido

520 Rúbia Tabata Rigatti Indeferido

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 05 - MICRO ÁREA 21

(ABRANGÊNCIA: BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO E CENTRO)

Insc. Candidato Situação pedido isenção

3 Leticia Da Silveira Reolão Cancelado pelo candidato (a)

301 Mirian De Cássia Silva Indeferido

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição

INDEFERIDOS poderão participar do presente Concurso Público desde que efetuem o

pagamento da taxa de inscrição até às 23h59min o dia 16/10/2018, como os demais candidatos. O

boleto para impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado junto ao site

www.ameosc.org.br

São José do Cedro/SC, 05 de outubro de 2018.

   Rafael Santin                               Fernando Júilo Will                      Débora Pagno

      Presidente                                         Membro                                          Membro